
Svatební den a etiketa 
Konečně nadešel váš den D. Po jeho skončení už nebudete Ty 
a Já, ale My. Ať si říká každý co chce, po svatbě to bude vždy 
jiné, než před ní.  Aby na váš svatební den všichni vzpomínali, 
jako na úžasnou akci, je třeba jeho průběh pečlivě naplánovat. 
Určitě již máte za   sebou měsíce vybírání, objednávání a pře-
mýšlení. Nyní když je všechno zařízené nezbývá, než si sestavit 
plán průběhu svatebního dne. Nazvěme ho harmonogram sva-
tebního dne. 
Níže popsaný harmonogram je pouze návodem a ukázkou. Jis-
tě si budete sestavovat svůj vlastní. Pokud máte koordinátorku, 
je to její práce. Stejně jako ohlídat všechny dodavatele, jejich 
doby příjezdu a kontrolu dodaného zboží. Činnost koordinátor-
ky vám mnoho jiných starostí velmi usnadní.

Svatební deník je vaším průvodcem a zároveň záznamníkem při 
přípravách svatby. V jednotlivých dílech nebo částech deníku 
najdete i rady na co nezapomenout. V deníku najdete i místa 
pro vlepení fotografií či jiných obrázků a volné strany pro všech-
ny záznamy. Po skončení svatby Vám pak zůstane Svatební deník 
v pevné vazbě jako krásná vzpomínka na celou přípravu. Deník 
zakoupíte v síti Neoluxoru.

Jak se dělá svatba
ukázka z jedné kapitoly uvedené knihy

Tip: 
Doporučuji si připravit SOS kufřík. Je lepší ho mít po ruce a nic 
z něho nepoužít, než ho nemít a něco potřebovat. Do kufříku si 
připravte – potvrzené objednávky dodavatelů svatebního dne 
s ev. potvrzeními o složení záloh, taštičku s make-upem, lak na 
vlasy, lak na nehty, léky, náhradní punčochy, ev. náhradní obuv 
a oblečení na převlečení, peníze, klíče, dokumenty...

WWW.SVATEBNÍ-KATALOG.CZ | 167


